
PACHET PARCHET

I.D.: 45022799

Data publicarii	30.12.19	Coduri CPV	44112240-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 891,74 RON - 891,74 RON

Descriere: PARCHET VARIO 8MM C32 V841 JARI OAK: 12 PAC x 48.58 RON =582,96 RON; PLINTA PARCH CANAL 10456-6009 GRI ALASKA: 10 BUC X 12.773 =127,73 RON COLT INT PLINTA 10456-6009 GRI ALASK 4/S 3: SET X 6.966 RON = 20.90 RON; COLT EXT PLINTA 10456-6009 GRI ALASK 2/S 3: SET X 4,033 RON = 12,10 RON; ELEMENT IMB PLINTA 10456-6009 GRI ALASK: 1 SET X 7.48 RON = 7.48 RON; ARBITON SECURA MAX 6MM (6MP/PAC) : 4 PAC X 35.142 RON=140,57 RON. REFERAT NR.35190/20.12.2019- Administrativ.
